РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ЧУХЛОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  « 10» сентября 2024 года  №  42 -р
г. Чухлома

О внесении изменения в распоряжение главы Чухломского муниципального района Костромской области
от 20 апреля 2022 года №  5-р

	В целях приведения нормативных правовых актов Чухломского муниципального района Костромской области в соответствие с действующим законодательством, в связи с кадровыми и организационными изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования Чухломский муниципальный район Костромской области,
         1.Внести в распоряжение главы Чухломского муниципального района Костромской области от 20 апреля 2022 года № 5-р «О создании общественного совета при главе Чухломского муниципального района Костромской области и утверждении его состава» (далее - распоряжение) следующие изменения:
        1) вывести из состава Общественного совета при главе Чухломского муниципального района Костромской области (приложение №2 к распоряжению):
-   Стратонникову  Валентину Александровну, индивидуального предпринимателя;
-    Хоробрых Ольгу Сергеевну, помощника депутата Костромской областной Думы Баранова А.Б., исполнительного секретаря Чухломского районного  местного отделения ВПП «Единая Россия»;
        2) ввести в состав Общественного совета при главе Чухломского муниципального района Костромской области (приложение №2 к распоряжению):
-   Байкову   Ольгу Сергеевну, помощника депутата Костромской областной Думы Баранова А.Б., исполнительного секретаря Чухломского районного  местного отделения ВПП «Единая Россия»;
         2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Чухломского муниципального района   Костромской области Скворцову О.В.
         3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Чухломского
муниципального района					                                      Д.С.Майоров

Направить:

Управляющему делами
Байковой О.С..

Исполнитель
О.В. Скворцова
8(49441)2-12-12
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ЧУХЛОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  « 07 » октября 2024 года  №  46 -р
г. Чухлома

О внесении изменения в распоряжение главы Чухломского муниципального района Костромской области
от 20 апреля 2022 года №  5-р

	В целях приведения нормативных правовых актов Чухломского муниципального района Костромской области в соответствие с действующим законодательством, в связи с кадровыми и организационными изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования Чухломский муниципальный район Костромской области,
         1.Внести в распоряжение главы Чухломского муниципального района Костромской области от 20 апреля 2022 года № 5-р «О создании общественного совета при главе Чухломского муниципального района Костромской области и утверждении его состава» (далее - распоряжение) следующее изменение:
        1) вывести из состава Общественного совета при главе Чухломского муниципального района Костромской области (приложение №2 к распоряжению):
-   Ермолаеву Анну Николаевну, фельдшера кабинета медицинской профилактики ОГБУЗ Чухломская ЦРБ.
         2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Чухломского муниципального района   Костромской области Скворцову О.В.
         3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Чухломского
муниципального района					                                      Д.С.Майоров